Biografi Singkat

Beberapa artikel menjelaskan bahwa, beliau bernama lengkap Abu Muhammad Sahl 'Isha bin 'Abdullah bin Yunus bin 'Isha bin 'Abdillah bin Rafi' al-Tustari namun akrab dikenal al-Tustari berdasarkan tanah kelahiran. Lahir pada tahun 200 H/816 M di kota Tustar dekat kota Ahwaz yang termasuk dalam Provinsi Khuzistan Iran. Tustari merupakan tokoh dan ulama yang banyak mengajarkan ilmu riyadah, ilmu ikhlas dan ilmu

akhlak pada masanya. Pada usia 3 tahun Tustari kecil sudah ditempa dengan ilmu tasawuf oleh pamannya (Muhammad bin Sawwar) kemudian ketika menginjak umur 6 tahun beliau sudah mampu menghafal al-Qur'an.